ANNOJEY  ABRI VELOS VISION+ SECURISE BARDAGE

URBAN DESIGN

Pour les clients qui souhaitent un matériel a I'abri des regards. Pour une solution d'équipe-
ment alliant simplicité et efficacité, la gamme Vision+ Bardage est la meilleure réponse a leurs
besoins.

Sur la base d'un design qui a fait ses preuves, nous proposons un matériel fonctionnel, sobre.

Sa modularité permet une adaptation aux sites par tranche de linéaire d'1,20 m , pour une
profondeur de 2,50 m. , et 3.20 m. De conception simple, son installation se fait rapidement,
sans outillage particulier.

L'abri Vision pourra aussi bien étre installé sur un enrobé, sur une dalle béton, sur un sol

meuble.
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ALOES

URBAN DESIGN

INFORMATIONS

DIMENSIONS
Longueur:2,5m/3,75m/5m /6,25 m/
7,5 m / autre a la demande

Largeur: 2,5 m/ 3,2 m

Autres dimensions sur demande
STRUCTURE

Tube carré de 60 mm

TOITURE

Toiture composée d'une structure métallique en
forme de dome habillée en polycarbonate PMMA
alvéolaire 6 mm translucide ( option plaques colo-
ris bronze)

GOUTTIERE

Récupération des EP par les poteaux sur avant et ar-
riere de I'abri

HABILLAGE DES PAROIS

* Bardage ep.75/100

AUTRES OPTIONS

* Plaque polycarbonate - épaisseur 6 mm
Modele BOSCO stratifié double face imputres-
cible 8 mm, aspect bois (nous consulter pour
les différentes essences)

* Tole pleine 15/10

FIXATIONS
Fixation par vis d’ancrage M12/65 sur dalle bé-

ton ou plots béton
Fixation par résine chimique par 2 tiges filetées

M12/120 mm sur enrobé de 7 cm min
Réglage de niveau des pieds

FINITIONS

GARANTIE :

2 ans, hors vandalisme,

accident, ou tempéte (vent <160 km/h)
TRAITEMENT DE SURFACE :

Electro galvanisation a chaud, Flnition poudre
polyester), avec protection anti UV

Garantie : 7 ans

Coloris au choix selon notre palette RAL ou autre
sur demande

RAL

1015
7035
9010
9005
8017

7022

11

6021

63-69 rue du Général de Gaulle - 78300 POISSY (FRANCE)

Tél :‘+§;3 (0)1 30 06 33 50 / contacts@aloesred.com

www.abri-exterieur.com



